
 
 
Pravidla spotřebitelské soutěže: Soutěž o 10 ks výrobků ECG 
 
1. Provozovatel a organizátor soutěže 
 
Provozovatelem a organizátorem soutěže je společnost expert ČR s.r.o, IČ 63993503, se sídlem Klíčany, U 

Expertu 91, PSČ 250 69, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

39211 (dále jen jako „expert ČR s.r.o.“). 
 
2. Doba trvání soutěže 
 
Soutěž je určena zejména pro zákazníky prodejen Expert Elektro, Expert K+B Elektro a to po dobu konání 

soutěže od 14.9.2018 od 00:00 h až do 30.11.2018 do 24:00 h. 
 
3. Účastníci soutěže 
 
Účastníkem soutěže může být každá fyzická osoba starší 18 let, která má doručovací adresu na území České 

republiky (dále také jako „Účastník“). Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci společností expert ČR s.r.o., K+B 

Expert ČR s.r.o. a K+B Progres a.s. a dále osoby blízké dle § 116 zákona č. 40/1964, občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. V případě, že by se výhercem měla stát osoba vyloučená ze soutěže, cena se této osobě 

nepředá. Stejně tak se cena nepředá v případě, že expert ČR s.r.o. zjistí nebo bude mít oprávněné podezření ze 

spáchání podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z Účastníků či jiné osoby, která neoprávněným 

způsobem dopomohla danému Účastníkovi k získání výhry porušením těchto podmínek. Expert ČR s.r.o. si 

vyhrazuje právo nepředat výhru v případě, pokud panují pochybnosti o pravdivosti údajů poskytnutých 

Účastníkem či v případě porušení pravidel soutěže ze strany Účastníka nebo jakéhokoli jednání ze strany 

Účastníka, které by bylo v rozporu s dobrými mravy či fair-play. 
Výhercem soutěže může být pouze ten Účastník, který řádně splní všechny podmínky této soutěže a splní kritéria 
pro výherce. 

 
4. Princip soutěže a získání výhry 
 
Do soutěže bude zařazen každý, kdo odevzdá na stánku Elektrowin, ve vybraný termín, následující vysloužilé 
spotřebiče: vysavače, mixéry, odšťavňovače, MW trouby, pračky, rychlovarné konvice, topinkovače, vysoušeče 
vlasů, žehličky, kávovary, aku šroubováky, brusky, vrtačky a další drobné domácí spotřebiče  a uvede své 
kontaktní údaje (zaregistruje se) na našem stánku Elektrowin naší hostesce. 

 
• Hlavní výhra: 

 
Expert ČR s.r.o. stanoví pořadí soutěžících, kteří odevzdali vysloužilé spotřebiče na stánku Elektrowin. Celkem je 
v soutěži 10 výher- 10x zastřihovač vousů ECG. Výhercem se stává každý, kdo ve vybraný termín akce odevzdá 
na stánku Elektrowin elektrospotřebič jako 10. v pořadí (pokud se nezaregistruje dostatečný počet Účastníků 
soutěže obdrží výhru Účastník, který bude nejblíže k 10. místu v pořadí odspoda, tedy pokud se zaregistruje 
v daný den akce například 7 zákazníků, tak 7. soutěžící bude výhercem). Každý Účastník se může registrovat do 
soutěže opakovaně, vždy při odevzdání jednoho ze spotřebičů viz výše. Výherce bude o výhře informován do 
týdne ode dne konání show. 

 

• Garantovaná výhra – 5% sleva na nákup příslušenství.  

Slevu je možné uplatnit v místě konání soutěže do měsíce od vydání daného voucheru se slevou.  
Garantovanou výhru získává každý Účastník soutěže a to zaregistrováním se do soutěže. Garantovanou výhru je 
možné čerpat v místě konání soutěže po předložení voucheru, který obdrží po registraci do soutěže na stánku 
Elektrowin od hostesky. 

 
5. Registrace účastníka do soutěže a souhlas se zpracováním osobních údajů 

Registrací uděluje Účastník souhlas se zpracováním svých osobních údajů k marketingovým účelům – účasti ve 
spotřebitelské Soutěži, zejména k zasílání obchodních sdělení, nabídek produktu a služeb, informacích o Soutěži 
a to prostřednictvím elektronické komunikace v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (dále jen „Nařízení“) a zákonem 
č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění.  Za účelem splnění 
zpracování uvedených činností   (cíle)  budou  zpracováné  osobní   údaje  v  rozsahu  jméno,   příjmení,   ulice,  
město  a PSČ, 

e-mailová adresa (dále jen „osobní údaje“).  

Osobní údaje jsou zpracovány v rozsahu, ve kterém subjekt údajů osobní údaje Správci poskytl a v rozsahu 
nezbytně nutném pro naplnění konkrétního účelu.  Pro účel vyhodnocení Souteže a pro účel zasílání obchodních 
sdělení  zpracovává Správce osobní údaje po dobu nezbytně dlouhou a to přiměřenou těmto účelům, nejméně 
však po dobu 1 roku.  



 
Osobní údaje Správce neposkytuje třetím stranám. Příjemci osobních údajů mohou být pouze zpracovatelé 
Správce, kteří pro Správce osobní údaje zpracovávají za účelem uvedených cílů. Účastník svou registrací 
potvrzuje, že jím poskytnuté údaje jsou pravdivé a přesné, dále prohlašuje, že si je vědom svých oprávnění, 
zejména: 

̶ právo požadovat od správce údajů přístup ke svým osobním údajům, 

̶ právo požadovat opravu svých osobních údajů, v případě jejich nepřesnosti či nesprávnosti, 
̶ právo požadovat výmaz osobních údajů, popř. omezení jejich zpracování, 
̶ právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů 

̶ právo na přenositelnost svých osobních údajů, 
̶ právo udělený souhlas kdykoliv odvolat, čímž však nebude dotčena zákonnost zpracování založená na 

souhlasu uděleném před jeho odvoláním, 

̶ právo podat stížnost proti procesu zpracování osobních údajů správcem k dozorovému úřadu, kterým je 
Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7. 

 
 
6. Práva a povinnosti expert ČR s.r.o. 
 
Expert ČR s.r.o. si při zjištění jakéhokoliv porušení soutěžních podmínek vyhrazuje právo dané Účastníky ze 
soutěže bez náhrady vyřadit. Výhru v soutěži není možné alternativně plnit v penězích. Nepřevzatá výhra 
propadá po 30 dnech společnosti expert ČR s.r.o. 

 
 
7. Souhlas Účastníka 
 
Účastník akce uděluje svou účastí v akci, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
bezplatný souhlas se zpracováním osobních údajů poskytnutých v rámci akce společnosti expert ČR s.r.o., jako 
provozovateli a organizátorovi soutěže za účelem dalšího marketingového zpracování těchto údajů, tj. nabízení 
obchodu a služeb a zasílání informací o marketingových akcích pořadatele, zahrnující i zasílání informací 
prostřednictvím SMS zpráv, e-mailů, jakož i dalších elektronických prostředků, a to po dobu 10 let od udělení 
souhlasu. Účastník má právo přístupu k osobním údajům a další práva dle §§11 a 21 zák. č. 101/2000 Sb. 
Udělení souhlasu je dobrovolné a tento souhlas může být kdykoli bezplatně na adrese pořadatele odvolán. 
Aktuální adresa pořadatele je: expert ČR, s.r.o, U Expertu 91, 250 69 Klíčany. Účastník souhlasí se zasíláním 
obchodních sdělení ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. 
 
8. Odpovědnost 
 
Expert ČR s.r.o. tímto nepřebírá vůči Účastníkům soutěže žádné jiné závazky a tito nemají nárok na jakákoliv jiná 
plnění než uvedená v těchto pravidlech. 
 
 
9. Zveřejnění pravidel 
 
Tato pravidla jsou dostupná po celou dobu trvání soutěže na internetové stránce www.expert.cz. Pravidla 
v písemné formě jsou též uložena v sídle pořadatele. Účastí v této soutěži Účastníci souhlasí s dodržováním 
těchto pravidel. 
 
V Klíčanech dne 1.8.2018 


